UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG
______

Số:            /VPUB-KTTH

V/v góp ý dự án Luật Đường bộ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________

Ninh Thuận, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Tiếp nhận Công văn số 7001/BGTVT-PC ngày 03/7/2023 của Bộ Giao

thông vận tải về lấy ý kiến dự án Luật Đường bộ (gửi kèm),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với đơn vị liên quan nghiên

cứu góp ý kiến đối với hồ sơ dự án Luật Đường bộ (tài liệu theo địa chỉ

https://www.mt.gov.vn/vn/Pages/DanhSachDuThaoVanBan.aspx) theo đề nghị của

Bộ Giao thông vận tải tại Công văn trên; tổng hợp ý kiến góp ý bằng văn bản, gửi

trực tiếp về Bộ Giao thông vận tải (qua Vụ Pháp chế) và qua địa chỉ email:

nttrang@mt.gov.vn trước ngày 10/7/2023 để tổng hợp, hoàn thiện hồ sơ dự án

Luật Đường bộ.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh Phan Tấn Cảnh;

- VPUB: LĐ;

- Lưu: VT, KTTH Nam

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Tâm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T11:29:29+0700
	HÀ NỘI
	Võ Minh Tâm<minhtam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-07T14:41:08+0700

		2023-07-07T14:41:23+0700

		bcsd@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-07T14:41:57+0700